
 

 ２０２４年３月２５日  

お 客 様 各 位  

四 国 労 働 金 庫 

 

「ハマート朝倉出張所ＡＴＭ」取り扱い終了のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび「四国ろうきん」では、「ハマート朝倉出張所ＡＴＭ」の取扱いを終了

させていただくこととなりました。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも働く皆様の福祉金融機関として、 

ご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続き一層のご愛顧を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

○取り扱いを終了するＡＴＭ ・取り扱い終了日時 

 ハマート朝倉出張所ＡＴＭ（住所：高知市朝倉甲496-1）  

２０２４年３月２４日（日）１９：００ 終了 

 

 

「四国ろうきん」では、他の金融機関やコンビニエンスストアのＡＴＭ利用手数料 

を、即時・全額お返しするキャッシュバックサービスを実施しております。 

また、ご利用口座の残高・取引明細の確認が、スマートフォンからかんたんに利用で 

きる「ろうきんアプリ」もご用意しておりますので、併せてご案内申し上げます。（※ 

詳しくは四国ろうきんホームページをご覧ください） 

 

以 上 


